
Zarządzenie Nr 329/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 08 kwietnia 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej  

przy Zespole Szkół w Sieroszewicach. 

 

 

      Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 27/2007 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 marca 2007 roku  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół  

w Sieroszewicach wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„3) z salki korekcyjnej – 20 zł brutto/godz.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

      Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 329/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 08 kwietnia 2010 roku 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej 

przy Zespole Szkół w Sieroszewicach. 

 

 

 W związku z § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007roku w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice oraz na prośbę  

osób chętnych do korzystania hali sportowej zachodzi konieczność ustalenia opłat  

za korzystanie z mniejszych pomieszczeń hali sportowej przy Zespole Szkół  

w Sieroszewicach tj. salki korekcyjnej. Hala  stanowi jedyny obiekt  sportowy w Gminie 

Sieroszewice, dlatego rośnie zainteresowanie chętnych osób spoza szkoły do korzystania  

z tego obiektu.  

Opłaty za korzystanie z salki korekcyjnej zostały ustalone w sposób zapewniający zwrot 

zwiększonych  z tego tytułu kosztów eksploatacyjnych obiektu. 

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

      Czesław Berkowski 

 

 


